Edição 1.561 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA SO LIMPEZA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO LTDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HBIJIQGW-C2UI4FMD-WLEROYTK-KZHIBAQS
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº FME216-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 074-2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: contratação de  uma  empresa  Aquisição  de  materiais,
Equipamento  de  Proteção  Individual  (EPI),  para  atender  a  Secretaria
Municipal  de  Educação,  as  necessidades  das  Unidades  Escolares  da
Rede Municipal de Educação e Centro Municipal de Alimentação-CEMA.
Pelo período de abril a dezembro. Exercício 2024
CONTRATADO:  SO LIMPEZA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO

LTDA

00500446565

CNPJ/MF: 54.803.518/0001-92
VALOR GLOBAL:  R$ 49.968,60(Quarenta e nove mil novecentos e sessenta e oito
reais e sessenta centavos)
PRAZO: 30 de Abril até 31 de Dezembro de 2024.
ORIGEM: Dispensa de Licitação FME074DIS-2024
DATA: 30 de Abril  2024.
 ADAUTO DE ARAÚJO LIMA – Secretario Municipal de Educação

Edição 1.561 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 3

DISPENSA SO LIMPEZACOMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO LTDA

Certificação Digital: HBIJIQGW-C2UI4FMD-WLEROYTK-KZHIBAQS
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	DISPENSA
	DISPENSA SO LIMPEZA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO LTDA

		2024-04-30T11:27:35-0300